DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• EXTRATO – 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO  200/2019.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009-2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO – 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO  200/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO 167/2021. EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE

CONTRATO Nº 200/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: GRAND

PRIX CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEÍCULOS EIRELI, INSCRITO CADASTRO

NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 05.970.903/0001-19, OBJETO:

REAJUSTES DE PREÇOS DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM

05/07/2019. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, INCISO II DA LEI N.º 8.666/93 E

POSTERIORES ALTERAÇÕES, CLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA DO CONTRATO.

VIGENCIA DO TERMO ADITIVO É DE 07/05/2021 ATÉ 05/07/2021. FICAM

RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO

ENTRE AS PARTES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 07 DE MAIO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C84CADE9D39E27DDACCA1B514815FA3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Pregão Eletrônico

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000956 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano 6

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 023/2021/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará PP

023/2021/SRP, em sua sede, no dia 10/06/2021, às 14h00min. Objeto: Prestação de

serviços referente a Apoio Administrativo e assessoria na organização e o aprimoramento

da Gestão SUAS, no PBF, Vigilância Socioassistencial e SUAS/WEB, como também

elaboração e atualização do Diagnósticos e Plano Municipal de Assistência Social 2022-

2025 do Município de Presidente Tancredo Neves, Bahia. Edital disponível no site:

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br, no setor de Licitação, Presidente

Tancredo Neves, 28/05/2021.

Antônio Jorge Machado Pereira

Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7FEB29BF80564FFED5C2A7AAABB11FC

		2021-05-28T14:34:50-0300